«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Мордино»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 11 ноября  2020 года
	№ IV- 45/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мордино» от 18 октября  2019 года № IV-32/2
«Об установлении денежного вознаграждения

 Главе сельского поселения «Мордино»

Руководствуясь указом Главы Республики Коми от 17 сентября 2020 года № 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», на основании Устава сельского поселения «Мордино», Совет сельского поселения «Мордино» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Мордино» от 18 октября  2019 года № IV-32/2 «Об установлении денежного вознаграждения  Главе сельского поселения «Мордино» (далее – решение) следующее изменение:

1) подпункт 1 пункта 1 приложения к  решению изложить в новой редакции:

« 1) должностной оклад  - 7099,83 рубля;».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава сельского поселения                                                   О.М. Шарикадзе

Приложение

к Решению Совета

 сельского поселения «Мордино»

от 18 октября 2019 № IV-32/2
Порядок осуществления денежного содержания Главы муниципального образования сельского поселения «Мордино»

      1. Установить денежное  содержания Главе сельского поселения «Мордино» - Шарикадзе Олесе Михайловне, в следующем размере:

1.       Установить денежное вознаграждение Главе сельского поселения «Мордино» Шарикадзе Олесе Михайловне в следующем размере:

1) должностной оклад – 6 893,00 рублей;

2) ежемесячное денежное поощрение – 3,8 должностных окладов;

3) ежемесячная премия в размере 35 % от должностного оклада с учетом ежемесячного денежного поощрения к должностному окладу, за внедрение и реализацию идей и предложений по социально-экономическому развитию сельского поселения, личный вклад и инициативу при принятии управленческих решений, применение новых, современных форм и методов в работе, которые положительно влияют на развитие территории.

      Премия выплачивается ежемесячно одновременно с заработной платой.

      2. Все перечисленные в п. 1), п. 2), п. 3) настоящего  Решения выплаты осуществляются с учетом районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в порядке, установленном законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Коми.

_1423028037.doc
[image: image1.png]